
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE ISTITUTO
PER I BENI ARTISTICI CULTURALI E NATURALI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di

(Tabella
B.1)

quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

relativo a
nuovo

affidamento
di contratto in

essere (8)

Costi su

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80081290373201900002
No Forniture

licenze TSM per
gestione tape

library con
manutenzione di
tre anni (2020-

2021-2022)

Calzolari  Marco 3648219000-6 2ITH552020
E39E20000030002

1 16,836.00No 17,690.0084,790.00 4119,316.00 0.00

F80081290373202000001
No Forniture

Licenze RED HAT
per server

sottoscrizione
triennio (2020-

2021-2022)

Calzolari  Marco 3648220000-6 1ITH552020
E39E20000040002

1 0.00No 0.0095,000.00 Consip000022612095,000.00 0.00

S80081290373202000001
No Servizi

Servizi archivistici
per la

conservazione
digitale e per

l'archivio di San
Giorgio di Piano

Calzolari  Marco 3692512000-3 1ITH552020 1 244,000.00No
1,356,000.00

0.00 INTERCENT-ER0000246017
1,600,000.00

0.00

S80081290373202000002
No Servizi

Ampliamento
quinto gara

aggiudicata dei
Servizi ICT-

government e
servizi informatici
a supporto della
conservazione

digitale

Calzolari  Marco 3072600000-6 1ITH552020 1 100,000.00Si 104,000.0074,000.00 278,000.00 0.00

S80081290373202000003
No Servizi

Servizi di sviluppo
del sistema
informativo

SACER per la
conservazione

digitale

Calzolari  Marco 3072262000-9 2ITH552020
E39E20000050002

1 398,600.00No 0.00621,820.00 INTERCENT-ER0000246017 4
1,020,420.00

0.00

F80081290373201900003
No Forniture

apparato SAN
V7000 con 5 anni

manutenzione
Calzolari  Marco 6030233000-1 2ITH552020

E39E19000480002
1 0.00No 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

S80081290373202000004
No Servizi

Acquisizione di
servizi per il

popolamento e la
gestione della

banca dati SIBIB

LEOMBRONI
CLAUDIO

2192510000-9 2ITH552020 1 39,500.00No 0.0032,500.00 72,000.00 0.00

S80081290373201900008
No Servizi

acquisizione di
servizi di

catalogazione di
materiale librario
antico e moderno
in possesso delle

biblioteche del
territorio emiliano

romagnolo

LEOMBRONI
CLAUDIO

1279995200-7 1ITH52020
E49E19000340002

1 0.00No 0.00498,738.00 Intercenter0000246017498,738.00 0.00

S80081290373201900010
No Servizi

Acquisizione di
interventi di

manutenzione
ordinaria ed

evolutivai sulla
piattaforma
Samira e sul
portale Pater

LEOMBRONI
CLAUDIO

1272500000-0 2ITH52020
E31D19000070002

1 0.00No 0.0067,500.00 67,500.00 0.00

S80081290373201900015
Si Servizi

Inventariazione di
documenti degli

archivi storici
comunali e degli
archivi personali

degli istituti
archivistici e

bibliotecari del
territorio regionale

LEOMBRONI
CLAUDIO

1092512000-3 1ITH52020
E49E19000490002

1 0.00No 0.00220,700.00 220,700.00 0.00

S80081290373201900016
No Servizi

Catalogazione di
fondi grafici e

fotografici degli
istituti culturali  del

territorio della
Regione Emilia-

Romagna

LEOMBRONI
CLAUDIO

1272512000-7 2ITH52020 1 0.00No 0.0084,900.00 84,900.00 0.00

S80081290373202000005
No Servizi

Acquisizione
servizi di

manutenzione
ordinaria ed

LEOMBRONI
CLAUDIO

1872510000-3 2ITH52020 1 45,000.00No 0.0084,000.00 129,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di

(Tabella
B.1)

quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

relativo a
nuovo

affidamento
di contratto in

essere (8)

Costi su

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

evolutiva della
piattaforma IBC-

xDAMS

S80081290373202000006
No Servizi

Acquisizione di
una sistema di

business
intelligence per la

gestione delle
statistiche degli
istituti culturali

LEOMBRONI
CLAUDIO

472316000-3 2ITH52020
E31H20000050002

1 0.00No 0.0061,750.00 161,750.00 0.00

S80081290373202000007
No Servizi

Realizzazione di
interventi evolutivi

sull'applicativo
Sebina Next per le

esigenze del
sistema

bibliotecario

LEOMBRONI
CLAUDIO

1672510000-3 2ITH52020
E31H20000050002

1 80,000.00No 0.0010,000.00 190,000.00 0.00

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

riportato il CUP in quanto non presente.

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

Note:

Il referente del programma

domeniconi piera

4,507,324.00
(13)

2,105,698.00
(13)

1,477,690.00
(13)

0.00 (13)
923,936.00

(13)

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

5. locazione finananziaria

9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9


